
Zarządzenie Nr  156/2013

Wójta Gminy Celestynów

z dnia 03 grudnia 2013 r.

w  sprawie  zmiany  Zarządzenia  Nr  149/2013  Wójta  Gminy  Celestynów  z  dnia  22  listopada  2013r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej na przeprowadzenie przetargu nieograniczonego na:

Odmulenie  i  przebudowa  rowu  przy  ul.  Karczewskiej  w  Dąbrówce  w  ramach  zadania 

inwestycyjnego pn. „Przebudowa ulic Pogorzelska, Karczewska, Poprzeczna, Piaskowa, Cicha, 

Majowa, Spokojna, Radosna, Wiosenna, Jodłowa, na odcinku od ul. Piaskowej do ul. Cichej 

w miejscowości Dąbrówka”.

Na podstawie art.  31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 19 i 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn zm.) i § 3 ust. 1 Zarządzenia Nr 111/2011 Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 28 czerwca 2011 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu pracy komisji przetargowej zarządzam, 

co następuje:

§1.

Zmienia się w Zarządzeniu Nr 149/2013 Wójta Gminy Celestynów z dnia 22 listopada 2013 r. nazwę 

zadania w następujący  sposób:

Odmulenie rowu przy ul.  Karczewskiej w Dąbrówce w ramach zadania inwestycyjnego pn.  

„Przebudowa ulic Pogorzelska, Karczewska, Poprzeczna, Piaskowa, Cicha, Majowa, Spokojna, 

Radosna,  Wiosenna,  Jodłowa,  na  odcinku  od  ul.  Piaskowej  do  ul.  Cichej  w  miejscowości 

Dąbrówka”.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Celestynów

/-/ Stefan Traczyk


